
 

 

UCHWAŁA NR LII/239/18 

RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Rakszawa na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 3, 130 i 138) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) na wniosek Wójta 

Gminy Rakszawa, 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rakszawa na stałe obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/134/13 Rady Gminy Rakszawa z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 

podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podka. z dnia 29 stycznia 2013r., poz. 1049) 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Rakszawa 

 

 

Paweł Przybyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2275



Załącznik do Uchwały Nr LII/239/18 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

1 

 

Rakszawa od Nr 1 do Nr 346, od 

Nr 1572 do Nr 1628, od Nr 1635 do 

Nr 1669 

 

Zespół Szkół Tekstylno – Gospodarczych 

w Rakszawie, Rakszawa 325 

2 Rakszawa od Nr 1418 do Nr 1561B, 

od Nr 347B do Nr 429H, od 

Nr 1271 do Nr1417A 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Rakszawie, 

Rakszawa 346 

3 Rakszawa od Nr 430 do Nr 777 Szkoła Podstawowa nr 2 w Rakszawie, 

Rakszawa 677 

4 Rakszawa od Nr 781 do Nr 1092B, 

od Nr 1629 do Nr 1634 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Rakszawie, 

Rakszawa 946 

5 Rakszawa od Nr 1093 do Nr 1120, 

Wydrze 

Szkoła Podstawowa w Wydrzu , Wydrze 259 

6 Rakszawa od Nr 1122 do Nr 1269 Dom Ludowy Rakszawa Kąty, Rakszawa 1225 

7 Węgliska Szkoła Podstawowa w Węgliskach,  

Węgliska 171 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2275


		2018-05-08T14:21:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




